

لیائی در دیدار با جمعی از ایثارگران و خانواده معظم شهدا:

## عزت و بالندگی امروز جامعه مدیون جان فشانی‌های شهداست

مدیرعامل شرکت ملی پست در دیدار با جمعی از ایثارگران و خانواده شهدای پست و فرزندان شهید شاغل در شرکت ملی پست، عزت و بالندگی جامعه را مدیون جان فشانی شهدا دانست.

به گزارش خبر شرکت ملی پست؛ لیائی در مراسم دیدار و تجلیل از فرزندان شهید شاغل در پست و خانواده‌های شهدای پستی که طی روز جاری ۲۲ اسفند ۱۴۰۰ همزمان با بزرگداشت مقام شهدا و با حضور حمید تفرشی مشاور وزیر ارتباطات در امور ایثارگران، حجت الاسلام و المسلمین قلیان دبیر شورای فرهنگی وزارت ارتباطات، محمد محسنی مشاور مدیرعامل پست در امور ایثارگران، امیرحسین کریمی؛ رئیس شورای فرهنگی و مریم سلحشور نژاد؛ مسئول امور بانوان و ایثارگران شرکت ملی پست ساعتی پیش در تهران و بصورت ویدئو کنفرانس با استانها برگزار شد؛ با بیان مطلب فوق بیان کرد: شهیدان با بذل جان و عمل به تکلیف خود به بهترین شکل ممکن، دین شان به نظام و اسلام را ادا کردند و ما به عنوان امانتداران این ودیعه باید با حضور موثر در عرصه کار و تلاش در جهت سازندگی و اعتلای نظام مقدس جمهوری اسلامی گام برداریم.

معاون وزیر ارتباطات با بیان اینکه احترام و تکریم خانواده‌های شهدا و ایثارگران از شاخص‌های اصلی سبک زندگی اسلامی است، گفت: خانواده‌های شهدا و ایثارگران بی‌شک همان راه پدران، همسران و فرزندان خود را ادامه خواهند داد و برای جامعه الگو و الهام‌بخش خواهند بود.

مدیرعامل شرکت ملی پست با اشاره به برنامه‌های طرح سپاس برای دیدار و دلجویی از خانواده شهدا و ایثارگران افزود: جایگاه خانواده شهدا و به ویژه والدین شهدا نزد خدا خاص و باعظمت است. شهیدان جان خود را فدا کردند تا امروز کشور ما امنیت و آرامش داشته باشد و ما نیز باید قدردان خانواده آنها باشیم. در ادامه مشاور وزیر در امور ایثارگران با بیان اینکه در مقام عمل باید قدردان خون شهیدان باشیم و با تکریم خانواده آنها یاد و خاطره آنان را گرامی داریم، گفت: تجلیل عملی از شهدا و خانواده آنها به معنی ادامه راه و حرکت در مسیر شهداست. وی با این توصیف که "خانواده شهدا همانند نوری هستند که بر تارک ایران اسلامی می‌درخشد" خاطر نشان کرد: خانواده شهداء وارث انقلاب و نظام هستند و صبر و شکیبایی آنها برای آحاد مختلف مردم یک الگو و درس بزرگ است. محسنی مشاور مدیرعامل پست در امور ایثارگران نیز با ارائه گزارشی از اقدامات انجام شده در این حوزه و گفت: شهدا با بذل جان خود از دین و دستاوردهای انقلاب اسلامی دفاع کردند و ثمره این مجاهدت و فداکاری بالاترین مقام یعنی شهادت فی سبیل‌الله است.